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COMUNICATO UFFICIALE N.1215 DEL 11/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.292
Under 13 Maschile Gold n.11
Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
3827 NBB MAZZANO VANOLIYOUNG 65 - 54
giocata il 07/12/2024 (DELBONO M.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.
3852 UNICA BLU OROBICA BERGAMO NBB MAZZANO 82 -49
(MORA L.)
Girone B
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024
Gara n.
3924 AZZANESE BASKET Rimadesio AURORA DESIO 94 40 - 72
giocata il 08/12/2024 (BONZIV.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024
Gara n.

3941 PALL. BERNAREGGIO 99 CLV BASKET COSTA 57 - 55
giocata il 04/12/2024 (PROVINI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

11/12/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1238 DEL 12/12/2024

UFFICIO GARE N. 939

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
PALL. BRESCIA

PALL. ORZINUOVI

FUTURE BASKET LODIGIANO
SAN PIO X MANTOVA

VISCONTI BRIGNANO

Cams Servizi Edili VIADANA

NBB MAZZANO

VANOLIYOUNG

JU.VI. CREMONA BASKET 1952
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672
695
596
440
498
423
435
434
438
417

374
391
457
490
486
500
606
554
572
618
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1239 DEL 12/12/2024

UFFICIO GARE N. 940

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
Rimadesio AURORA DESIO 94
Basket Seregno

LIBERTAS CERNUSCO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A.
AZZANESE BASKET

PALL. BERNAREGGIO 99
ALMENNO BASKET

CLV BASKET COSTA

URANIA MILANO

Note:
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696
573
658
573
473
418
408
361
382
317

283
379
417
476
534
518
627
464
610
551

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



