

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1215 DEL 11/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.292

Under 13 Maschile Gold n.11

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.

3827 NBB MAZZANO VANOLIYOUNG 65 - 54

giocata il 07/12/2024 (DELBONO M.)

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

3852 UNICA BLU OROBICA BERGAMO NBB MAZZANO 82 - 49

(MORA L.)

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 NOVEMBRE 2024

Gara n.

3924 AZZANESE BASKET Rimadesio AURORA DESIO 94 40 - 72

giocata il 08/12/2024 (BONZI V.)

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

3941 PALL, BERNAREGGIO 99 CLV BASKET COSTA 57 - 55

giocata il 04/12/2024 (PROVINI M.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

11/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1238 DEL 12/12/2024

UFFICIO GARE N. 939

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	8	8	0	672	374	0	16
2	PALL. BRESCIA	8	7	1	695	391	0	14
3	PALL. ORZINUOVI	8	6	2	596	457	0	12
4	FUTURE BASKET LODIGIANO	8	4	4	440	490	0	8
5	SAN PIO X MANTOVA	8	4	4	498	486	0	8
6	VISCONTI BRIGNANO	8	4	4	423	500	0	8
7	Cams Servizi Edili VIADANA	8	3	5	435	606	0	6
8	NBB MAZZANO	8	2	6	434	554	0	4
9	VANOLIYOUNG	8	2	6	438	572	0	4
10	JU.VI. CREMONA BASKET 1952	8	0	8	417	618	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1239 DEL 12/12/2024

UFFICIO GARE N. 940

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	8	8	0	696	283	0	16
2	Rimadesio AURORA DESIO 94	8	8	0	573	379	0	16
3	Basket Seregno	8	6	2	658	417	0	12
4	LIBERTAS CERNUSCO	8	5	3	573	476	0	10
5	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	8	4	4	473	534	0	8
6	AZZANESE BASKET	8	3	5	418	518	0	6
7	PALL. BERNAREGGIO 99	8	2	6	408	627	0	4
8	ALMENNO BASKET	8	2	6	361	464	0	4
9	CLV BASKET COSTA	8	1	7	382	610	0	2
10	URANIA MILANO	8	1	7	317	551	0	2

Note: